
 

Organizace školního roku 2023 / 2024 

 
 

Zahájení školního roku 04.09.2023 1. školní den 

Státní svátek 28.09.2023 MŠ uzavřena 

Provozní den 29.09.2023 MŠ uzavřena 

Podzimní prázdniny 26. a 27.10.2023 MŠ omezený provoz 

Státní svátek 17.11.2023 MŠ uzavřena 

Vánoční svátky 23. – 31.12.2023 MŠ uzavřena 

Novoroční volno 01.01. - 02.01.2024 MŠ uzavřena 

Pololetní prázdniny 02.02.2024 MŠ v běžném provozu 

Jarní prázdniny 19.02. – 25.02.2024 MŠ omezený provoz 
pro přihlášené 

Velikonoční prázdniny 28.03.2024 MŠ omezený provoz 

Státní svátky 29.03. a 01.04.2024 MŠ uzavřena 

Státní svátky 01.05. a 08.05.2024 MŠ uzavřena 

Ukončení školního roku 28.06.2024 poslední školní den 

Prázdninový provoz bude upřesněno bude upřesněno 

Hlavní prázdniny 01.07. – 01.09.2024 MŠ uzavřena 

Zahájení školního roku 
2024/2025 

02.09.2024 1. školní den 

   

   

  

 

Milí rodiče, pokud byste měli zájem o pobyt Vašeho dítěte v MŠ v době jarních a letních prázdnin, 

prosíme Vás, abyste se zapsali do tabulky, která bude včas vyvěšena. Přihláška je nezbytná s ohledem na 

organizaci služeb personálu MŠ i vývařovny, které nám dodává stravu. 

Vyúčtování záloh na stravování proběhne v průběhu července až srpna, nejpozději však do 31. 8. 2024, 

vyúčtování volnočasových aktivit vždy v závěru pololetí, na které byla záloha vybírána, a to vždy 

příslušným lektorem kroužku. 

Prázdninový režim bude řešen nejméně v předstihu dvou měsíců a to samostatnými pokyny. 

Děkuji-  ředitelka MŠ. 


